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COMUNE DI SAN DONACI
COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

PIAZZA POMPILIO FAGGIANO, 1

72025 SAN DONACI (BR)

MISSIONI E PROGRAMMI

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di
gestione
Segreteria generale

Ufficio tecnico
Altri servizi generali
TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e

di gestione
MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

Altri ordini di istruzione non universitaria

TOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Giovani

TOTALE MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e
tempo libero

MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia
abitativa

Urbanistica e assetto del territorio

TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed
edilizia abitativa

MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica
e forestazione

TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

TOTALE

Fondo pluriennale
vincolato al
31 dicembre
dell'esercizio 2016

22.615,38
1.898,93
93.883,58

118.397,89

26.607,12

26.607,12

0,00

0,00

63.263,04

63.263,04

1.000,00

1.000,00

209.268,05

DELL'ESERCIZIO 2017 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2017-2018-2019

Spese impegnate negli

esercizi precedenti e

imputate all'esercizio

2017
e coperte dal fondo
pluriennale vincolato

18.160,68
1.898,93
93.883,58

113.943,19

26.607,12

26.607,12

0,00

0,00

63.263,04

63.263,04

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

204.813,35

Riaccertamento degli

impegni di cui alla

lettera b) effettuata

nel corso
dell'esercizio 2017
(cd. economie di
impegno)

4.454,70
0,00
0,00

4.454,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.454,70
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Riaccertamento degli
impegni di cui alla lettera
b) effettuati nel corso
dell'esercizio 2017, (cd.
economie di impegno) su
impegni pluriennali
finaziati dal FPV e imputati
negli anni successivi a 2017

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Quota del fondo
pluriennale vincolato

al 31/12/2016 rinviata

all'esercizio 2018 e

successivi

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Spese impegnate
nell'esercizio 2017,
con imputazione
all'esercizio 2018 e
coperte dal fondo
pluriennale vincolato

0,00
42.746,56
105.891,04

148.637,60

25.043,87

25.043,87

2.073,72

2.073,72

13.215,46

13.215,46

7.302,09

7.302,09

0,00

0,00

196.272,74

Spese impegnate
nell'esercizio 2017,
con imputazione
all'esercizio 2019 e
coperte dal fondo
pluriennale vincolato

0,00

0,00

0,00

0,00

Spese impegnate
nell'esercizio 2017, con
imputazione a esercizi

successivi a quelli
considerati nel bilancio

pluriennale e coperte
dal fondo pluriennale
vincolato

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Data stampa 12/04/2018

Fondo pluriennale
vincolato al 31
dicembre
dell'esercizio 2017

0,00
42.746,56
105.891,04

148.637,60

25.043,87

25.043,87

2.073,72

2.073,72

13.215,46

13.215,46

7.302,09

7.302,09

0,00

0,00

196.272,74
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